
Broj 7    15.09.2010                              NARODNE NOVINE Županije Posavske                                      Stranica  729 
 
 
Bosna i Hercegovina                                                          
Federacija Bosne i Hercegovine                       
ŽUPANIJA POSAVSKA   
Skupština  
Broj: 01-02-83/10 
Domaljevac, 15.09.2010. godine 
 

Predsjednik Skupštine 
               Zvonko Mišković, v.r. 
 
 

Na temelju članka 26. stavak 1. točka e) 
Ustava Županije Posavske ("Narodne novine Županije 
Posavske”, broj: 1/96, 3/96, 7/99, 3/00, 5/00 i 7/04), 
Skupština Županije Posavske na sjednici održanoj 
dana 15.09.2010.  godine, donosi       

 
ZAKON  

o izmjeni Zakona o izvršavanju proračuna 
Županije Posavske za 2010. godine 

 
Članak 1. 

 U Zakonu o izvršavanju proračuna Županije 
Posavske za 2010. godinu („Narodne novine Županije 
Posavske“ broj 11/09 i 3/10) u članku 12.  stavak 3. 
briše se. 
 

Članak 2.  
 Ovaj Zakon  stupa na snagu  narednog dana od  
dana  objavljivanja u „Narodnim novinama Županije 
Posavske“, a primjenjivat  će se za fiskalnu 2010. 
godinu.  
 
Bosna i Hercegovina                                                          
Federacija Bosne i Hercegovine                       
ŽUPANIJA POSAVSKA   
Skupština  
Broj: 01-02-90/10 
Domaljevac, 15.09.2010. godine 
 

Predsjednik Skupštine 
               Zvonko Mišković, v.r. 
 
 

Na temelju članka 26. stavak 1. točka e) 
Ustava Županije Posavske ("Narodne novine Županije 
Posavske”, broj: 1/96, 3/96, 7/99, 3/00, 5/00 i 7/04), 
Skupština Županije Posavske na sjednici održanoj 
dana 15.09.2010.  godine, donosi    

    
ZAKON  

o izmjenama Zakona o sudskim pristojbama  
 

Članak 1. 

 U Zakonu o sudskim pristojbama („Narodne 
novine Županije Posavske“ broj 2/09) u Tarifi sudskih 
pristojbi, u Tarifnom broju  14. stavak 2. točka e. broj 
„50.000,00“ zamjenjuje se brojem „500,00“.  
 

Članak 2.  
 Ovaj Zakon  stupa na snagu  osmog dana od  
dana  objavljivanja u „Narodnim novinama Županije 
Posavske“.  
 
Bosna i Hercegovina                                                          
Federacija Bosne i Hercegovine                       
ŽUPANIJA POSAVSKA   
Skupština  
Broj: 01-02-91/10 
Domaljevac, 15.09.2010. godine 
 

Predsjednik Skupštine 
               Zvonko Mišković, v.r. 
 

Na temelju članka 116. stavak 1. Poslovnika o 
radu Skupštine Županije Posavske ("Narodne novine 
Županije Posavske”, broj: 6/01), Skupština Županije 
Posavske na XXVII. sjednici održanoj 15.09.2010.  
godine, donosi    

    
ODLUKU 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna 
Županije Posavske za period 01.01. – 30.06.2010.  

godine  
 
I 

 Usvaja se Izvješće  o izvršenju Proračuna 
Županije Posavske za period 01.01.-30.06.2010. 
godine.  
 

II 
 Izvješće iz članka I. ove Odluke sastavni je dio 
ove Odluke.  

 
III 

 Ova  Odluka  stupa na snagu  danom objave  u 
„Narodnim novinama Županije Posavske“.  
 
Bosna i Hercegovina                                                          
Federacija Bosne i Hercegovine                       
ŽUPANIJA POSAVSKA   
Skupština  
Broj: 01-02-81-I/10 
Domaljevac, 15.09.2010. godine 
 

Predsjednik Skupštine 
               Zvonko Mišković, v.r. 
 

Izvješće o izvršenju proračuna 
Županije Posavske za razdoblje 01.01.-

30.06.2010.godine 


